 2017 yılında satın alınan her türlü Tüketim Maddeleri ile DemirbaĢ Malzemeleri birimimizce 

teslim alınarak kayıtları yapılmıĢtır. 

 Birimlerimizin ihtiyacı ve istekleri doğrultusunda DemirbaĢ ve Tüketim Maddeleri 

dağıtılarak kayıt ve zimmet iĢlemleri düzenli olarak yapılmıĢtır. 

 312 (Üç yüz on iki) adet Sayman Mutemedi Alındısı düzenlenmiĢtir. KarĢılığında 

3.848.293,35 TL. Yemek Geliri elde edilmiĢtir.  

 1858 adet TaĢınır ĠĢlem FiĢi düzenlenmiĢtir. 

 19 adet Zimmet FiĢi düzenlenmiĢtir. 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığınca personel ve öğrencilere yemek ve kafeterya